
 
令和元年１０月１日からの消費税率引上げに伴い、各種手数料を改定させていた 

だきます。 

つきましては以下の通りでございますので、お客様には何卒、ご理解、ご協力を 

賜りますようお願い申し上げます。 

 

種  類 料  金 

現 在 改定後 

振 込 他 行 

電信扱 
５万円未満 ４３２円 

５万円以上 ６４８円 

５万円未満 ４４０円 

５万円以上 ６６０円 

文書扱 
５万円未満 ３２４円 

５万円以上 ４３２円 

５万円未満 ３３０円 

５万円以上 ４４０円 

その他 

振込・送金・取立手形の 

組戻料 

不渡手形返却料 

取立手形店頭呈示料 

５４０円 ５５０円 

目的ローン繰上げ返済手数料 ３，２４０円 ３，３００円 

キャッシュカード再発行 １，０８０円 １，１００円 

証明書発行手数料 
残高証明書 １通 

その他証明書 １通 
３２４円 ３３０円 

セブン銀行ＡＴＭ手数料 

（入出金１回あたり） 

下記の時間帯以外 

 【平日】８:４５～１８:００ 

【土曜日】９:００～１４:００ 

 

１０８円 １１０円 

※ 金額はすべて消費税を含みます。 

※ 令和元年９月３０日以前に受付のお振込で、お取組指定日・ご依頼日が１０月１日 

 （文書扱は９月２７日）以降の場合は改定後の手数料になります。 

 

東京証券信用組合 

 （２０１９年９月吉日作成） 


